
Stránka 1 PI_2kolo_2011

Hobby  centrum, Bartákova 37, 140 00 Praha 4  

PI * liga 2011 * 23. ročník * 4. kolo
Pořadatel  Hobby centrum Praha 4 a  LMK  Praha 4       
Ředitel Ing. P. Matura
Hlavní rozhodčí A. Tvarůžka
Asistenti J. Kalina, M. Krucký, A.Ungermann, J. Adamcová, 
Místo Panenský Týnec
Číslo soutěže Le 3122, 313, 882
Datum 28.9.2011
Počasí Polojasno až jasno, teplota 13 až 22 °C, východní vítr 2 - 4 m/sec.

Při nástupu vzpomněli přítomní na modeláře p.Z. Rychnovského, který nás v poslední době opustil.
Rozlétávání malých gumáčků P30 a F1G, na jeho památku provedli soutěžící hromadným startem. 

Sponzoři P.Kučerka, Ing.L.Jindřich, M.Nový, F.Tichý, Ing. P. Matura, A.Tvarůžka
OPTIGER potisk triček - O. Parpel, CENTROPEN a.s. Dačice

ZMĚNA TERMÍNU * S OHLEDEM NA ZMĚNU PROVOZOVATELE RESTAURACE

 V ý s l e d k y :
rozletrozletbody

kategorie A3
1. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 60 60 60 60 60 300 100 30
2. Sinkule Vladimír   Most 226 - 7 60 60 60 60 60 300 40 25
3. Zajíc František st. Kopidlno 318 - 2 60 60 60 60 60 300 18 21
4. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 60 60 60 58 60 298 18
5. Pekárek Vojtěch Slaný 85 - 43 49 60 60 60 60 289 15,5
6. Pondělíček Jaroslav   Bílina 494 - 8 53 60 58 60 58 289 15,5
7. Braha Zdeněk Slaný 85 - 36 60 60 45 60 60 285 13,5
8. Tichý Vojta mž Kopidlno 318 -17 60 51 60 60 54 285 13,5
9. Tauer Tomáš mž Pňovany 329 - 7 57 51 55 60 60 283 12
10. Hanušová Ivana M.Hradiště 335 - 1 60 60 42 60 60 282 11
11. Slavíková Jana K.Žehrovice 205 - 9 60 60 53 55 51 279 10
12. Tauer Jaroslav Pňovany 329 - 6 60 47 47 60 60 274 9
13. Švarcová Klárka mž Děčín 295 -20 60 60 20 60 60 260 7,5
14. Zajíc František ml. sž Kopidlno 318 -14 45 60 35 60 60 260 7,5
15. Blecha Petr   Sezim. Ústí 222 -27 31 42 60 60 35 228 6
16. Horký Marek. mž Terezín 418 -59 25 45 51 32 50 203 5
17. Krejčík Václav Kopidlno 318 - 8 60 30 28 58 23 199 4
18. Tichý Matěj mž Kopidlno 318 -19 48 35 50 25 40 198 3
19. Fišerová Anna mž Klánovice 528 - 4 33 40 20 30 42 165 2
20. Volešová Eliška mž Klánovice 528 - 5 28 22 35 20 25 130 1
21. Voleš Ondřej Klánovice 528 -12 20 18 40 16 18 112 0
22. Dvořák  Ondřej mž Klánovice 528 - 7 60 18 20 8 0 106 0

SE USKUTEČNÍ VYHLÁŠENÍ PO SOTĚŽI 29.října 2011 v sokolovně od 15 00 hod.



Stránka 2 PI_2kolo_2011

kategorie F1H 
1. Blecha Petr   Sezim. Ústí 222 -27 120 120 120 120 120 600 180 720 30
2. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 120 120 120 120 120 600 180 540 25
3. Krucký Ondra   Praha 4 74 - 99 120 120 120 120 120 600 93 21
4. Šafler Milan Kopidlno 318 - 1 120 120 120 120 120 600 76 18
5. Horký Roman st. Terezín 418 -58 120 120 120 120 120 600 0 16
6. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44 - 92 117 120 120 120 120 597 15
7. Braha Zdeněk Slaný 85 - 36 120 120 86 120 120 566 14
8. Zajíc František st. Kopidlno 318 - 2 120 95 120 96 120 551 13
9. Kučerka Gerhard Úšava 206 - 1 120 70 120 120 120 550 12
10. Volešová Eliška mž Klánovice 528 - 5 86 120 89 83 120 498 11
11. Zajíc František ml. sž Kopidlno 318 -14 120 120 120 45 73 478 10
12. Mach Marian sž Slaný 85 - 35 120 90 120 65 52 447 9
13. Hammer Jaroslav Slaný 85 - 34 54 120 95 120 44 433 8
14. Fidler Jan Terezín 418 -20 88 87 49 86 37 347 7
15. Fišerová Kateřina sž Klánovice 528 - 2 120 61 80 40 40 341 6
16. Tichý Vojta mž Kopidlno 318 -17 67 80 60 46 60 313 5
17. Krejčík Václav Kopidlno 318 - 8 26 72 34 35 120 287 4
18. Fišerová Anna mž Klánovice 528 - 4 60 26 78 35 62 261 3

kategorie F1A přepočet
1. Znamenáček Martin Bílina 494 -13 180 180 180 180 180 900 300 1260 30
2. Kozák Petr Bílina 494 -17 180 180 180 180 180 900 131 1260 25
3. Dudáček Zdeněk Bílina 494 - 3 180 180 180 180 180 900 61 1260 21
4. Klíma Bohumil Kolín 467 -91 180 180 180 180 180 900 0 1260 18
5. Tauer Tomáš mž Pňovany 329 - 7 180 180 180 180 180 900 0 1260 16
6. Horký Roman ml. sž Terezín 418 -57 180 180 180 135 180 855 1197 15
7. Ibehej Dušan Holýšov 237 - 7 180 180 180 180 134 854 1196 14
8. Tauer Jaroslav Pňovany 329 - 6 111 180 173 180 180 824 1154 13
9. Janza Rudolf Úšava 206 - 4 140 85 180 180  180 765 1071 12
10. Mezihoráková Jana Ing. Praha 4 74 -121 180 100 180 115 180 755 1057 11
11. Kučerka Gerhard Úšava 206 - 1 180 180 122 180 91 753 1054 10
12. Krucký Ondra   Praha 4 74 - 99 180 180 180 130 0 670 938 9
13. Fišerová Kateřina sž Klánovice 528 - 2 115 180 180 59 130 664 930 8
14. Werthanová Marie Bílina 494 -18 180 52 180 90  78 580 812 7
15. Matura Petr Ing. Praha 4 74 - 21 176 0 0 0  0 176 246 6

kategorie F1A-N
1. Tuček Miroslav j Slaný 85 - 31 180 180 180 180 180 900 1260 30
2. Ráž Adam j Slaný 85 - 67 180 140 180 100 180 780 1092 25

kategorie P30
1. Belo Eugen Varnsdorf 44 - 12 100 100 100 100 100 500 160 169 30
2. Jiránek Václav BVL 50-1 100 100 100 100 100 500 160 104 25
3. Malásek Miloslav Praha 4 74 -147 100 100 100 100 100 500 160 78 21
4. Formánek Pavel Varnsdorf 44 - 8 100 100 100 100 86 486 18
5. Ráž Adam j Slaný 85 - 67 100 100 80 100 100 480 16
6. Hanušová Ivana M.Hradiště 335 - 1 78 100 100 100 88 466 15
7. Tichý František Slaný 85 - 17 75 100 80 100 100 455 14
8. Gerlický Zdeněk Terezín 418 -14 23 40 75 62 74 274 13



Stránka 3 PI_2kolo_2011

kategorie F1G
1. Rohlena Mirek Kladno 215 - 9 120 120 120 120 120 600 99 30
2. Klik Jan Stod 479-260 120 120 120 120 120 600 79  25
3. Bejček Milan Stod 479-5 120 120 120 120 120 600 75 21
4. Formánek Pavel Varnsdorf 44 - 8 120 120 120 92 120 572 18
5. Holeček Vladimír Varnsdorf 44 - 5 120 89 120 120 120 569 16
6. Malásek Miloslav Praha 4 74 -147 120 104 102 119 120 565 15
7. Jiránek Václav BVL 50-1 120 120 101 0 0 341 14

kategorie F1B přepočet

1. Čihák Jan Sezim. Ústí 222 -36 180 180 180 180 180 900 1260 27,5
1. Nový Milan Teplice 273 -17 180 180 180 180 180 900 1260 27,5
3. Dvořák Pavel Praha 4 74 - 4 180 180 87 180 176 803 1124 21
4. Kubeš Josef Terezín 418 - 3 180 96 180 180 88 724 1014 18

kategorie F1J
1. Pátek Čeněk Praha 4 74 -112 120 120 120 120 120 600 180 30
2. Jiráský Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 -14 120 120 120 120 120 600 136 25
3. Pavelka Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 -22 120 97 120 71 120 528 21
4. Spálený Jan Pyšely 384 - 1 0 0 0

kategorie H - mladší a starší žáci
1. Horký Roman ml. sž Terezín 418 -57 25 33 21 20 25 25 44 46 34 25 298 30
2. Vaigl Tomáš sž Bílina 494 -20 4 20 29 60 60 30 17 3 39 23 285 25
3. Horký Marek. mž Terezín 418 -59 19 33 21 17 25 23 12 22 13 32 217 21
4. Nicek Filip sž Klánovice 528 - 8 13 14 9 18 11 20 10 13 18 18 144 18
5. Adamec Petr sž Bílina 494 -14 5 17 23 28 25 8 8 4 4 12 134 16
6. Tichý Matěj mž Kopidlno 318 -19 9 7 10 1 5 11 1 14 12 19 89 15

kategorie H - junioři+senioři
1. Schieferdecker Jiří Terezín 418 -53 57 60 60 60 60 60 60 60 60 60 597 30
2. Slavík Zdeněk st.. K.Žehrovice 205 -10 60 37 58 60 60 60 60 43 58 50 546 25
3. Slavík Zdeněk ml. K.Žehrovice 205 -30 60 47 54 53 60 50 57 30 60 46 517 21
4. Znamenáček Martin Bílina 494 -13 55 60 35 43 40 30 34 46 60 55 458 18
5. Sinkule Vladimír   Most 226 - 7 60 40 47 51 45 54 48 49 33 30 457 16
6. Jindřich Luboš Ing. Most 226 -14 43 60 43 40 30 37 52 32 41 35 413 15
7. Kozák Petr Bílina 494 -17 33 39 31 23 10 52 9 3 60 60 320 14
8. Kučerka Gerhard Úšava 206 - 1 38 27 24 19 36 28 32 40 25 26 295 13
9. Voleš Ondřej Klánovice 528 -12 30 22 29 39 38 22 34 15 13 33 275 12
10. Kotas Pavel Praha 4 74 - 40 15 31 20 12 30 14 57 29 30 22 260 11

kategorie A2 - historické
1. Pergler Vladimír Praha 4 74 -129 HA - 2 - 36 120 120 120 360 180 30
2. Trepeš František Praha 4 74 - 141 Káča 2 120 120 120 360 0 25
3. Horký Alois Terezín 418 - 8 Andromeda 120 120 50 290 21

kategorie B2 - historické
1. Tichý František Slaný 85 - 17 Mohberg 120 120 120 360 83 30
2. Vodička Jan Praha 4 74 - 45 Becker Mulvihill 120 110 120 350 25
3. Bartík Josef Varnsdorf 44 - 26 ??? 120 63 87 270 18
4. Vodička Jan Praha 4 74 - 45 Yarastick 120 120 0



Stránka 4 PI_2kolo_2011

kategorie C - historické
1. Jiráský Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 -14 Tiger Rag 120 120 120 360 110 30
2. Pavelka Jaroslav Ing. P5  Zličín 156 -22 Dixielander 120 120 120 360 0 25
3. Jeník Adam P5  Zličín 156 -17 Dixielander 120 104 120 344 21
4. Jeník Adam P5  Zličín 156 -17 Stomper 120 120 100 340 0
5. Janda Pavel Praha 4 74 -140 Stomper 91 120 120 331 18
6. Pátek Čeněk Praha 4 74 -112 Bannana 82 120 110 312 16

sledujte internet -
http://www.tmrmodel.cz/lmk_p4.htm

foto A.Ungermanna z 28.9.2011 si můžete otevřít na

Bodování umístění PI - ligy - platí pro všechny kategorie

Z pěti základních kol se započítávají tří lepší umístění,

soutěž šestého kola je veřejná, po které následuje vyhlášení výsledků 23. ročníku PI - ligy.

www.zanoniacup.estranky.cz

http://arnyun.rajce.idnes.cz/Prazska_liga_28.9.2011

Vyhlášení se uskuteční v restauraci Panenský Týnec (Sokolovna) od 15 oo do 18 00 hod.

1. - 30b * 2. -  25b * 3. - 21b * 4. - 18b * 5. - 16b * 6. - 15b * 7. - 14b * 8. - 13b * 9 - 12b * 10. - 11b
11. - 10b * 12. - 9b * 13. - 8b * 14. - 7b * 15. - 6b * 16. - 5b * 17. - 4b * 18. - 3b * 19. - 2b *  20. - 1b

http://www.zanoniacup.estranky.cz/
http://arnyun.rajce.idnes.cz/Prazska_liga_28.9.2011

	Pi liga 2011 - 4. kolo

